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CERTIFICATEN BEDRIJF:

ISO 9001 1SO 14001 ISO 50001

Satino Liquify Z-vouw handdoekpapier formaat tissue

276570

PRODUCTBESCHRIJVING

Het snel oplossende handdoekpapier in Z-vouw (velafmetingen 24 x 24 cm) - scheurvast, sterk absorberend en betrouwbaar in gebruik, ook
daarna ongeévenaard veilig: zelfs als de papieren handdoekjes verkeerd worden weggegooid in het toilet worden ze bij langer contact met
water volledig afgebroken dankzij hun speciale combinatie van grondstoffen. 2-laags, hoogwitte tissue-kwaliteit.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Embossing

Kwaliteit

Lagen

Vouwwijze

Velafmeting

Kleur

Pakjes / Vel

CE

Pallet

Gramgewicht g/m2/per laag
Vel / aantal

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Netto gewicht transporteenheid (kg)
EAN doos

Netto gewicht per pallet (kg)
Pallet hoogte (cm)

EAN pallet

liquify
FSC®-Mix
Diamant
Cellulose
2

Z-Vouw
24x24
Helder wit
25x150
3750

32

18

1

39

24

59

7,71
4000735573714
247

208
4000735573790

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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